



Sanayi bölgesi cazibe merkezi



Bekir
Sütcü

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB), lojistik avantajları ve yatırımcılara sağladığı kaliteli altyapı imkânlarıyla yerli ve yabancı yatırımcılar için bir cazibe merkezi haline geldi

Adana-Ceyhan D-400 Karayolu üzerinde tarıma elverişli olmayan 16 milyon metrekarelik arazi üzerinde yer alan Adana OSB'de, toplam 22 sektörde, 40 bin civarındaki çalışmayla üretim yapan 500'e yakın sanayi kuruluşu yer alıyor. Orta ve büyük ölçekli sanayi kuruluşlarının yer aldığı karma bir organize sanayi bölgesi olan AOSB, Türkiye'ye ve dünyaya mal olmuş birçok markanın da üretim üssü durumunda. Bölgeye ulaşım, karayolu, demiryolu ve havayolu ile sağlanıyor. Bölge, Adana Havalimanı'na 28, Mersin Limanı'na 98, İskenderun Limanı'na 80, Yumurtalık Limanı'na 40 kilometre uzaklıkta yer alıyor. Bölgenin güneyinden D-400 Devlet Karayolu, kuzeyinden TEM Otoyolu ve Devlet Demir Yolu geçiyor.

YATIRIMCILAR İLGI GÖSTERİYOR

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Avrupa ve Ortadoğu'nun enerji merkezi ve Türkiye'nin Ortadoğu'ya açılan kapısı Adana'da,

köklü bir sanayi kültürü bulunduğunu belirterek, "Adana OSB'miz, halkından aldığı destek, yatırımcısından gördüğü ilgi ve toprağından aldığı güçle, Türkiye'nin aydınlık ve refah dolu yarınları için çalışıyor" dedi. Sütcü, Adana OSB'nin sadece ulusal değil uluslararası yatırımcılar için de cazibe merkezi olduğunu vurguladı.

ŞEHİRDE NE VARSA OSB'DE VAR

Başkan Sütcü, bünyesindeki bankalar, Polis Merkezi, itfaiye, Alışveriş Merkezi, SGK Merkez Müdürlüğü, Noter, 7/24 ambulans ve sağlık hizmeti, İŞKUR Şubesi, Gümrük Müdürlüğü ve camileriyle başlı başına bir kenti andıran Adana OSB'de, sanayicilere sorunsuz hizmet sunduklarını kaydetti.

Ciddi yatırımlar yapılarak inşa edilen elektrik, doğalgaz, atık su arıtma ve kullanma suyu tesisleri sayesinde firmaların kesintisiz ve çevreye zarar vermeden üretimlerini gerçekleştirdiklerini belirten

Başkan Sütcü, AOSB'nin diğer avantajları konusunda ise şunları kaydetti:

"Organize sanayi bölgeleri içinde en ucuz su bölgemizde kullanılıyor. Sanayicilerimiz için en önemli girdi maliyetleri arasında bulunan elektriği dışarıdan ucuza sağlıyoruz. OSB'mizin Çukurova Üniversitesi ile işbirliği yaparak açılmasını sağladığı Meslek Yüksekokulu'nun yanı sıra, Türkiye'de ilk olan Özel Teknik Meslek Lisesi de bölgemizde yer alıyor. Bu eğitim kurumlarımız, sanayicimizin ara

eleman ihtiyacını gidermesine katkı sunduğu gibi öğrencilerimize de yeni başlarında staj yapma olanağı tanıyor."

OSB'deki büyüme de dikkati çeken Sütcü, üretimin en önemli göstergeleri arasında bulunan su, elektrik ve doğalgaz tüketiminde istikrarlı bir artışın söz konusu olduğunu belirterek, "Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi yönetim kurulumuz, bölge başkanlığımız ve hizmet birimlerimiz bu istatistikleri yukarı taşımak ve Türkiye ekonomisine daha fazla katkıda bulunmak için çalışıyor" dedi

Başkan Sütcü, Adana OSB'nin, Türkiye'de sayıları 300'ü bulan OSB'ler arasında 5'inci sırada yer aldığını, düzenledikleri eğitimlerle bölgede faaliyet gösteren firmalara yönelik geliştirilecek hizmetlerin kalitesini artırmaya çalıştıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Bu amaçla Türkiye'deki organize sanayi bölgeleri arasında ilk ve tek olan 'Mükemmellik Yolculuğuna' 2012 yılında başladık. Bu kapsamda, küçük ve büyük ölçekli şirketlerin mükemmellik yolculuğunda önemli bir misyon üstlenen KalDer'in (Türkiye Kalite Derneği) eğitimlerini tamamlayıp, EFQM (Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı/ European Foundation For Quality Management) denetimlerinden başarıyla geçerek, 'Mükemmellikte yetkinlik için tanımlanan 4 yıldız' ödülünü almaya hak kazandık. Bununla da yetinmedik, 'Mükemmellikte Süreklilik' ödülünü almak için çalışmalarımız devam ediyor."